

## 手数料変更のご案内

令和4年3月1日より当組合手数料の改定に伴い  
JAネットバンクの振込手数料を一部引き下げいたします。

### 《変更前》

(令和4年2月1日現在)

利 用 形 態	振込先金融機関	1万円未満	5万円未満	5万円以上
窓 口 (電 信 扱)	系 統 あ て	110円	220円	440円
	他 行 あ て	440円	550円	770円
窓 口 (文 書 扱)	系 統 あ て	110円	220円	440円
	他 行 あ て	330円	440円	660円
A T M	系 統 あ て	110円	110円	220円
	他 行 あ て	275円	330円	495円
JAネットバンク	系 統 あ て	110円	110円	220円
	他 行 あ て	330円	330円	440円
定 時 自 動 送 信	系 統 あ て	110円	220円	440円
	他 行 あ て	440円	550円	770円



### 《変更後》

(令和4年3月1日より)

利 用 形 態	振込先金融機関	1万円未満	5万円未満	5万円以上
窓 口 (電 信 扱)	系 統 あ て	110円	220円	440円
	他 行 あ て	440円	550円	770円
窓 口 (文 書 扱)	系 統 あ て	110円	220円	440円
	他 行 あ て	330円	440円	660円
A T M	系 統 あ て	110円	110円	220円
	他 行 あ て	275円	330円	495円
JAネットバンク	系 統 あ て	110円	110円	220円
	他 行 あ て	275円	275円	330円
定 時 自 動 送 信	系 統 あ て	110円	220円	440円
	他 行 あ て	440円	550円	770円

大樹町農協 本所  
貯蓄共済課  
01558-6-3417